
joo navi 転職　サイト利用状況データ≪５月度≫ 調査期間／2013年9月2日～2017年5月31日（1367日間）

■ページビュー数 ■訪問数

PC版/ 13,135PV PC版/ 3,419ユーザー

（1日平均/424） （1日平均/110）

ｽﾏﾎ版/ 21,568PV ｽﾏﾎ版/ 6,099ユーザー

（1日平均/696） （1日平均/197）

合計/ 34,703PV 合計/ 9,518ユーザー

（1日平均/1,119） （1日平均/307）

■会員数 推移　（2013年9月2日オープン）

■所持資格・経験 　

■アクセスデータ

５月度／約３万５千ページビュー！ ５月度／約９千５百人の訪問者！

■会員データ①

       ■男女比率 　　　　　■年齢 　　　　■居住地 ■最終学歴

【 会員数：２，５２２名 （２０１７年６月１日現在） 】 

2063 2111 2134 2161 2195 2224 2250 2274 2309 2333 2398 2467 2522 

43 48 23 
27 34 

29 26 24 
35 

24 

65 
69 

55 

0

20

40

60

80

100

120

140

0

300

600

900

1200

1500

1800

2100

2400

総数 純増 

2016年 

5月度 
2月度 3月度 6月度 5月度 7月度 8月度 10月度 9月度 11月度 12月度 

2017年 

1月度 
4月度 

1週間に 

平均：13.8名 
の方が 

会員登録！ 

PC版 
35.9% スマホ版

64.1% 

PC版 
37.8% 

スマホ版
62.2% 

那覇市

24.0％ 浦添市 

8.6％ 

沖縄市 

8.7% 他南部 

17.2％ 
他中北部 

11.6％ 県外 

14.7％ 

宜野湾市 
7.5% 

うるま市 
6.6% 

男性 

57.1％ 

女性 

42.9％ 
20代 

42.5％ 
30代 

35.6％ 

40代 

15.9％ 大学卒 

39.8％ 

高校卒 

30.7％ 

短大卒

5.7％ 

中学卒2.0％ 大学院卒1.2% 

高専卒 0.8％ 

専門卒 

19.7％ 

約8割の方が 

20代～30代の 

若手社会人！ 

60代0.3％ 

10代0.9％ 
50代4.8％ 
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※複数選択あり 

離島 0.7％ 

海外 0.2％ 



■経験職種・業種

■希望職種・業種

　　　■就転職意欲

■掲載求人情報数 ■Askメール・応募メール・Offerメールの利用状況

■会員データ②

　　　■就業状況 ■Offerﾒｰﾙ・配信希望会員 ■希望勤務地

■掲載タイプ別　利用状況

就業中 

66.2％ 

未就業 

33.8％ すぐにでも 

就職・転職 

したい 

  42.9% 

未定

9.2% 

良い企業

があれば 

就職・転職 

したい

47.9% 
希望する 

92.7% 

希望しない 

7.3% 

9割以上の方が 

企業との 

出会いを 

期待してます！ 

9割以上の方が 

企業からの 

アプローチを 

待ってます！ 
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医療／福祉／介護／保育 関連 

講師／資格職／専門 

ホテル／リゾート／観光 関連 

障がい者雇用 関連 

販売／ｻｰﾋﾞｽ／ﾌｰﾄﾞ 関連 

技術／専門／現場 関連 

IT／WEB 関連 

事務／ｺｰﾙｾﾝﾀｰ／ｵﾌｨｽ 関連 

営業／企画 関連 

Aタイプ 

Bタイプ 
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【 会員２，５２２中、就業中の方が６割超（１，６６９名）  】 

【 掲載企業数：５４社、掲載求人数：１４８件（２０１７年６月１日現在） 】 
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'16年 

5月 2月 3月 4月 5月 

所持資格ではその他に、営業マネジメント経験者、ネットワークエンジニア、臨床工学技士、透析認定士、X線作業主任者､精神保健福祉士、MR認定資格保持者、管

理栄養士､食品衛生責任者､製菓衛生師、1級パン製造技能士、1級建築士､1級建築施工管理技士､1級管工事施工管理技士、1級電気工事施工管理技士、高圧ガ

ス製造責任者、環境管理士､CAD､産業カウンセラー､精神保健福祉士､手話通訳士、FP､社会保険労務士､日商簿記1級、年金アドバイザー3級、宅建主任者､社会福

祉主事任用､コールセンターSV､自動車整備士、車体整備士、UNIX､C言語、Java、証券外務員､広告代理店ディレクター、WEB・DTP・キャラクターデザイナー、サーティ

ファイエクセル1級（講師経験有）、総合旅行業務取扱管理者､レストランサービス技能士、フラワー装飾技能士、教員免許､学芸員､TOEIC965点､英検1級、国連英検

B級、中国語(北京語・広東語)、台湾語、スペイン語、フランス語、タイ語、ドイツ語検定など､有資格者が多数登録中！ 

 

6月 
※複数選択あり 
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※複数選択あり 
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※複数選択あり 
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